
USNESENÍ z 54. schůze Rady Olomouckého kraje konané dne 13. 12. 2010

UR/54/1/2010 Program 54. schůze Rady Olomouckého kraje

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  upravený program 54.  schůze Rady Olomouckého kraje
konané dne 13. 12. 2010

Předložil: Ing. Martin Tesařík, hejtman Olomouckého kraje
Bod programu: 1.

UR/54/2/2010 Žádost  Arcidiecézní  charity  Olomouc  o  příspěvek  z  rozpočtu
Olomouckého kraje

Rada Olomouckého kraje po projednání:

2. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

3. s o u h l a s í  s  poskytnutím  finančního  příspěvku  z  rozpočtu  Olomouckého  kraje
charitním organizacím dle důvodové zprávy 

4. u k l á d á  předložit návrh poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu Olomouckého
kraje  charitním  organizacím  dle  bodu  2  usnesení  ke  schválení  Zastupitelstvu
Olomouckého kraje 

O: RNDr. Ivan Kosatík, náměstek hejtmana, Mgr. Yvona Kubjátová, náměstkyně hejtmana
T: ZOK 13. 12. 2010

5. d o p o r u č u j e  Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e
schválit  poskytnutí  finančních  příspěvků  z  rozpočtu  Olomouckého  kraje  charitním
organizacím dle důvodové zprávy

Předložil: RNDr.  Ivan  Kosatík,  náměstek  hejtmana;  Mgr.  Yvona  Kubjátová,
náměstkyně hejtmana

Bod programu: 2.

UR/54/3/2010 Smlouvy o pronájmu roleb na úpravu běžeckých lyžařských tratí

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  uzavření  smluv  o  nájmu  mezi  Olomouckým  krajem  a  nájemci  dle
důvodové zprávy a Přílohy č.1

3. u k l á d á  p o d e p s a t   smlouvy dle bodu 2 usnesení

O: Ing. Martin Tesařík, hejtman Olomouckého kraje

4. s t a n o v u j e  garantem naplňování smluv dle bodu 2 usnesení vedoucí oddělení
cestovního ruchu kanceláře hejtmana

Předložil: Ing. Martin Tesařík, hejtman Olomouckého kraje
Bod programu: 3.

1



UR/54/4/2010 Rozdělení  finančních  darů  příspěvkovým  organizacím
a jednotkám  sborů  dobrovolných  hasičů  obcí  Olomouckého
kraje na následky povodní v květnu 2010

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  poskytnutí  finančního  příspěvku  Muzeu  Komenského  v  Přerově,
příspěvkové organizaci, IČ: 00097969, ve výši 220.000,- Kč, dle důvodové zprávy

3. s c h v a l u j e  poskytnutí  finančního  příspěvku  Středisku  volného  času  ATLAS
a BIOS, Přerov, IČ: 47184469, ve výši 98.000,- Kč, dle důvodové zprávy

4. s c h v a l u j e  poskytnutí  finančního  příspěvku  Domovu  důchodců  Prostějov,
příspěvkové organizaci, IČ: 71197699, ve výši 2.003,- Kč, dle důvodové zprávy

5. s o u h l a s í  s  poskytnutím  finančního  příspěvku  jednotkám  sborů  dobrovolných
hasičů obcí Olomouckého kraje, které zasahovaly při řešení následků povodní 2010, ve
výši 625.797,- Kč, dle důvodové zprávy

6. u k l á d á  předložit  materiál  "Rozdělení  finančních  darů  příspěvkovým  organizacím
a jednotkám sborů dobrovolných hasičů obcí Olomouckého kraje na následky povodní
v květnu 2010“ na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje

O: Ing. Martin Tesařík, hejtman Olomouckého kraje
T: ZOK 13. 12. 2010

7. d o p o r u č u j e  Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e
schválit poskytnutí finančních příspěvků příjemcům dle důvodové zprávy

Předložil: Ing. Martin Tesařík, hejtman Olomouckého kraje
Bod programu: 4.

UR/54/5/2010 Zahraniční pracovní cesta - Opole (Polsko)

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  zahraniční  pracovní  cestu  Mgr.  Radovana  Rašťáka,  náměstka
hejtmana, do Opole ve dnech 15. a 16. 12. 2010

Předložil: Mgr. Radovan Rašťák, náměstek hejtmana
Bod programu: 5.

V Olomouci dne 13. 12. 2010

Ing. Martin Tesařík MUDr. Michael Fischer
hejtman Olomouckého kraje 1. náměstek hejtmana

2


	1. bere na vědomí upravený program 54. schůze Rady Olomouckého kraje konané dne 13. 12. 2010
	2. bere na vědomí důvodovou zprávu
	3. souhlasí s poskytnutím finančního příspěvku z rozpočtu Olomouckého kraje charitním organizacím dle důvodové zprávy
	4. ukládá předložit návrh poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu Olomouckého kraje charitním organizacím dle bodu 2 usnesení ke schválení Zastupitelstvu Olomouckého kraje
	T: ZOK 13. 12. 2010
	5. doporučuje Zastupitelstvu Olomouckého kraje schválit poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu Olomouckého kraje charitním organizacím dle důvodové zprávy
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje uzavření smluv o nájmu mezi Olomouckým krajem a nájemci dle důvodové zprávy a Přílohy č.1
	3. ukládá podepsat smlouvy dle bodu 2 usnesení
	O: Ing. Martin Tesařík, hejtman Olomouckého kraje
	4. stanovuje garantem naplňování smluv dle bodu 2 usnesení vedoucí oddělení cestovního ruchu kanceláře hejtmana
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje poskytnutí finančního příspěvku Muzeu Komenského v Přerově, příspěvkové organizaci, IČ: 00097969, ve výši 220.000,- Kč, dle důvodové zprávy
	3. schvaluje poskytnutí finančního příspěvku Středisku volného času ATLAS a BIOS, Přerov, IČ: 47184469, ve výši 98.000,- Kč, dle důvodové zprávy
	4. schvaluje poskytnutí finančního příspěvku Domovu důchodců Prostějov, příspěvkové organizaci, IČ: 71197699, ve výši 2.003,- Kč, dle důvodové zprávy
	5. souhlasí s poskytnutím finančního příspěvku jednotkám sborů dobrovolných hasičů obcí Olomouckého kraje, které zasahovaly při řešení následků povodní 2010, ve výši 625.797,- Kč, dle důvodové zprávy
	6. ukládá předložit materiál "Rozdělení finančních darů příspěvkovým organizacím a jednotkám sborů dobrovolných hasičů obcí Olomouckého kraje na následky povodní v květnu 2010“ na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje
	T: ZOK 13. 12. 2010
	7. doporučuje Zastupitelstvu Olomouckého kraje schválit poskytnutí finančních příspěvků příjemcům dle důvodové zprávy
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje zahraniční pracovní cestu Mgr. Radovana Rašťáka, náměstka hejtmana, do Opole ve dnech 15. a 16. 12. 2010

